根据应急管理部消防救援局《关于全面推行“双随机、一公

开”消防监管工作的通知》（应急消〔2019〕241 号）及省消防

救援总队《全面推行“双随机、一公开”消防监管工作方案》的

统一部署，全市消防救援机构从2019年10月 1日起全面推行“双

随机、一公开”消防监管工作模式。根据相关要求，现将 2023

年 6 月份“双随机、一公开”消防监督抽查计划公开如下：

一、抽查时间

2023 年 6 月 1 日至 30 日。

二、抽查方式

由所属地消防部门随机指派不少于 2 名执法人员到现场进

行检查，采取询问相关人员、查阅资料、实地测试查看等方式进

行检查。

三、抽查内容

见《广东省消防救援总队“双随机、一公开”消防监督抽查

— 2 —

事项清单》。

四、抽查单位（排名不分先后）

管辖单位 序号 任务名称 单位类别

韶关市浈江

区消防救援

大队

1 韶关市九龄高级中学 重点单位

2 韶关市桂民酒店有限公司（维也纳智好酒店） 重点单位

3 韶关银山高尔夫俱乐部有限公司 重点单位

4 韶关市浈江区人民政府 重点单位

5 韶关市第一人民医院 重点单位

6 中国工商银行股份有限公司韶关市分行 重点单位

7 韶关市第一中学 重点单位

8 乳源瑶族自治县槿鸿建筑工程有限公司韶关分公司 一般单位

9 中盈永诚咨询集团有限公司韶关分公司 一般单位

10 荧惑文化传媒（韶关）有限公司 一般单位

11 韶关市铣鸡坑污水处理有限公司 一般单位

12 韶关市三雄农业科技发展有限公司 一般单位

13 韶关市强源水电站运营管理有限公司 一般单位

14 韶关市华程通信技术有限公司 一般单位

15 韶关市恒利通投资有限公司 一般单位

16 韶关市创辰文化传媒有限公司 一般单位

17 韶关市博海网络科技有限公司 一般单位

18 空中和院（韶关）餐饮服务有限公司 一般单位

19 意君沐足屋 九小场所

20 浈江区韶丰百货店 九小场所

21 黄记收购店 九小场所

— 3 —

韶关市武江

区消防救援

大队

22 中海油销售韶关有限公司西联芙蓉加油站 重点单位

23 韶关市武江区泩泩休闲网咖有限公司 重点单位

24 韶关市诺庭酒店管理有限公司武江南路店 重点单位

25 交通银行股份有限公司韶关分行 重点单位

26 中国石化销售股份有限公司广东韶关西郊加油站 重点单位

27 武江区凯晋商务酒店 重点单位

28 韶关市诺庭酒店管理有限公司东岗岭店 重点单位

29 韶关市宏昌众晟商贸有限责任公司 重点单位

30 韶关市武江区人民检察院 重点单位

31 韶关市武江区人民法院 重点单位

32 韶关市喜悦酒店有限公司 重点单位

33 韶关市碧桂园芙景湾酒店有限公司 重点单位

34 韶关市荷花园酒店有限责任公司 重点单位

35 中国建设银行股份有限公司韶关市分行 重点单位

36 韶关市峰秀策划服务有限公司 一般单位

37 韶关市东美信诚电器有限公司 一般单位

38 中科华睿建设工程有限公司韶关分公司 一般单位

39 广东艾格森电气科技有限公司 一般单位

40 韶关市武江区顺安加油站 一般单位

41 韶关市武江区社会福利院 一般单位

42 韶关市武江区龙归镇智美艺术幼儿园 一般单位

43 武江区罗香士多店 九小场所

44 正康诊所 九小场所

45 武江区胡同里音乐餐吧 九小场所

— 4 —

46 武江区洪祥小笼包店 九小场所

47 湖南大碗菜馆 九小场所

48 韶关市武江区红蚂蚁电脑服务中心 九小场所

韶关市曲江

区消防救援

大队

49 韶关市芸枫酒店管理有限公司 重点单位

50 韶关市曲江区丽宫休闲娱乐有限公司 重点单位

51 韶关市曲江区诺庭酒店 重点单位

52 韶关市曲江区友好酒店有限公司 重点单位

53 韶关市曲江曹溪温泉假日度假村有限公司 重点单位

54 中国石化销售股份有限公司广东韶关曲江龙发加油站 重点单位

55 中油碧辟石油有限公司韶关分公司 重点单位

56 韶关市曲江区融媒体中心 重点单位

57 韶关市曲江区我是哥手娱乐俱乐部 重点单位

58 韶关市曲江区鸿博能源贸易有限公司 一般单位

59 韶关市曲江区长实建筑工程有限公司 一般单位

60 韶关市曲江区锦龙建筑工程有限公司 一般单位

61 广东爱心大药房连锁有限公司曲江沙溪分店 一般单位

62 韶关市金基工业加工厂 一般单位

63 韶关市曲江区城南托管中心 一般单位

64 韶关市曲江区马坝四村石场 一般单位

65 韶关市小连塘生态农业有限公司 一般单位

66 韶关市冠立文体有限公司曲江分公司 一般单位

67 韶关市蔬鑫配送有限公司 一般单位

68 韶关市曲江区新鸿基装饰工程有限公司 一般单位

69 韶关市老农头网络科技有限公司 一般单位

— 5 —

70
韶关市东海石油化工实业有限公司韶钢松山下瓶装液化

石油气供应站
一般单位

71 韶关市曲江区大塘镇中心小学 一般单位

72 蓝精灵母婴用品专卖实体店 九小场所

73 幸福女人婚庆店 九小场所

74 福兴珠宝店 九小场所

75 聪聪美食店 九小场所

南雄市消防

救援大队

76 南雄市吉悦酒店管理有限公司 重点单位

77 南雄市保洁星化工科技有限公司 重点单位

78
中国石化销售股份有限公司广东韶关南雄乌迳鸿星加油

站
重点单位

79 南雄市双溪丽盈化工涂料有限公司 重点单位

80 南雄市佛燃天然气有限公司 重点单位

81 南雄市旭日精细化工有限公司 重点单位

82 中国石油天然气股份有限公司广东韶关南雄古市加油站 重点单位

83 南雄人民检察院 重点单位

84 南雄市雄州街道金钻量贩娱乐中心 重点单位

85 南雄市奇烽建设工程有限公司 一般单位

86 广东创星网络传媒有限公司 一般单位

87 南雄市云康贸易有限公司 一般单位

88 南雄利浩科技有限公司 一般单位

89 南雄市高溯环保页岩砖有限公司 一般单位

90 中国农业银行股份有限公司南雄雄州支行 一般单位

91 南雄市珠影文化中心有限公司 一般单位

92 南雄市韶赣汽车城有限公司 一般单位

93 南雄市雄州街道缘聚婚介所 九小场所

— 6 —

94 南雄市雄州街道明杰商行 九小场所

95 南雄市雄州街道恒旺车行 九小场所

96 南雄市雄州街道客宴食馆 九小场所

97 南雄市雄州街道品正电子商务店 九小场所

98 南雄市雄州街道博鑫广告材料经营部 九小场所

99 南雄市雄州街道刘君蔬菜档 九小场所

100 南雄市雄州街道佳汇装饰店 九小场所

101 南雄市洲发商贸配送中心 九小场所

102 南雄市圆拇指通讯店 九小场所

乐昌市消防

救援大队

103 乐昌乐唱餐饮有限公司 重点单位

104 乐昌市捷盛酒店管理有限公司 重点单位

105 乐昌市昌山谷酒店有限公司 重点单位

106 乐昌市汇丰酒店有限公司 重点单位

107 韶关欧亚特电子制品有限公司 重点单位

108 乐昌市欧化家具博览中心 重点单位

109 韶关乐昌市第二人民医院 重点单位

110 广东储备物资管理局三五三处 重点单位

111 乐昌市城南临时市场 一般单位

112 尚师教育（韶关市）有限公司 一般单位

113 乐昌市瑞创精工制造有限公司 一般单位

114 乐昌市新昌房地产开发有限公司 一般单位

115 乐昌市百福堂足道养生会馆 一般单位

116 乐昌市月丘水电站 一般单位

117 乐昌市坪石广北大酒店 一般单位

— 7 —

118 乐昌市宏铖五金建材经营部 九小场所

119 韶关市阿祥农产品有限公司 九小场所

120 乐昌市益智托幼中心 九小场所

121 乐昌市洋洋物流有限公司 九小场所

122 乐昌市小狗巴纳童装店 九小场所

123 乐昌市美华口腔门诊部 九小场所

始兴县消防

救援大队

124 韶关始兴昆仑燃气有限公司 重点单位

125 始兴县君豪汇休闲娱乐有限公司 重点单位

126 始兴县超前假日酒店有限公司 重点单位

127 万达工业（始兴）有限公司 重点单位

128 联丰纤维制品（始兴）有限公司 重点单位

129 始兴县邱记美食店 一般单位

130 始兴县荣清农场 一般单位

131 始兴县福豚卫浴批发部 一般单位

132 始兴县欣达棋牌室 一般单位

133 韶关市水木文化传播有限公司 一般单位

134 广东鑫源电子商务有限公司 一般单位

135 始兴县产业转移工业园投资开发有限公司 一般单位

136 始兴县英豪一品幼儿园 一般单位

137 始兴县日新幼儿园 一般单位

138 韶关市亿鑫隆家居用品有限公司 一般单位

139 始兴县大本营音乐餐吧 九小场所

140 始兴县煤气灶维修点 九小场所

141 始兴县忠旺饭店 九小场所

— 8 —

142 始兴云海书店 九小场所

143 始兴县鹅王饭店 九小场所

144 始兴县美佳商店 九小场所

仁化县消防

救援大队

145 仁化县辉煌娱乐有限公司 重点单位

146 广东叠云谷旅游投资发展有限公司 重点单位

147 仁化县人民法院 重点单位

148 中国石化销售有限公司广东韶关仁化板桥加油站 重点单位

149 仁化县奥达胶合板有限公司 重点单位

150 仁化县仁海能源有限公司 一般单位

151 仁化县乐营地民宿店 一般单位

152 丹霞贡柑（广东）有限公司 一般单位

153 仁化县公共服务中心 一般单位

154 仁化县扶溪镇中心幼儿园 一般单位

155 仁化县周田镇百顺饭店 一般单位

156 仁化县康溪走马坪果场 一般单位

157 韶关市丹霞山旅游投资经营有限公司 一般单位

158 仁化县长江供销社 一般单位

159 仁化县地方税务局 一般单位

160 韶关仁化县锦江电厂 一般单位

161 仁化县大野网络科技中心 九小场所

162 仁化县优雅民宿 九小场所

163 仁化县优品一百蛋糕店 九小场所

164 仁化县石塘镇潮客时装商行 九小场所

165 仁化县恒升店 九小场所

— 9 —

166 仁化县闻韶镇刘鸣强小商店 九小场所

167 仁化县董塘镇永者综合店 九小场所

168 仁化县长江镇鸿明商铺 九小场所

169 仁化县阿荣造型 九小场所

170 仁化县黄楚平商店 九小场所

171 仁化县董塘镇雄达车行 九小场所

翁源县消防

救援大队

172 翁源县铂金会俱乐部 重点单位

173 广东顺召涂料有限公司 重点单位

174 广东舜天新材料有限公司 重点单位

175 广州市五羊油漆（翁源）有限公司 重点单位

176 翁源县龙仙中学 重点单位

177 翁源县翁源中学 重点单位

178 翁源县明忠煤气供应有限公司 重点单位

179 翁源县岭头燃气有限公司 重点单位

180 翁源县人民政府 重点单位

181 翁源县龙仙镇龙英路第三农贸市场 一般单位

182 翁源万洋众创城科技发展有限公司 一般单位

183 翁源县诚鑫化工有限公司 一般单位

184 韶关优喜化妆工具有限公司 一般单位

185 周荫辉诊所 一般单位

186 翁源县汇兴商行 九小场所

187 翁源县安康药店 九小场所

188 翁源县周陂镇雅兴窗帘店 九小场所

189 翁源县周六福珠宝 九小场所

— 10 —

190 翁源县博一利商店 九小场所

191 翁源县新江镇春兰药店 九小场所

192 翁源县肥仔饭店 九小场所

新丰县消防

救援大队

193 新丰县宝富酒店有限公司 重点单位

194 新丰县鑫都文化旅游开发有限公司 重点单位

195 中华制漆 （新丰）有限公司 重点单位

196 新丰县文化广电旅游体育局 重点单位

197 新丰 杰力电工材料有限公司 重点单位

198 新丰誉桦中纤板有限公司 重点单位

199 新丰县中医院 重点单位

200 华洁化工（新丰）有限公司 重点单位

201 韶关新众创贸易有限公司 一般单位

202 新丰县西德尼农业科技有限公司 一般单位

203 新丰县荣晟木材有限公司 一般单位

204 新丰县曾燕玉器店 一般单位

205 新丰县天创农业科技发展有限公司 一般单位

206 新丰县友益建材部 一般单位

207 新丰县一加美食店 一般单位

208 广东南岭建设工程有限公司新丰分公司 一般单位

209 韶关新丰众安技术服务有限公司 一般单位

210 新丰县可逸精品酒店 一般单位

211 文英床垫店 九小场所

212 新丰县小金刚安装服务部 九小场所

213 新星发廊 九小场所

— 11 —

乳源瑶族自

治县消防救

援大队

214 乳源瑶族自治县东莱湖畔酒店管理有限公司 重点单位

215 广东瑶尚居酒店管理有限公司 重点单位

216 乳源瑶族自治县玖号公馆休闲会所 重点单位

217 乳源瑶族自治县机关幼儿园 重点单位

218 乳源瑶族自治县松茂实业有限公司（乳城中心市场） 重点单位

219 乳源丽宫国际温泉酒店有限公司 重点单位

220 中国石化销售股份有限公司广东韶关乳源城区加油站 重点单位

221 乳源东阳光氟有限公司 重点单位

222 乳源县云门寺佛教文化生态保护区 一般单位

223 乳源瑶族自治县鸿达物业服务有限公司 一般单位

224 韶关市晟发有色金属有限公司 一般单位

225 乳源瑶族自治县游溪镇卫生院 一般单位

226 广东中农批农产品批发市场有限公司 一般单位

227 大布镇敬老院 一般单位

228 乳源瑶族自治县艺峰家具有限公司 一般单位

229 乳源瑶族自治县名顺液化气有限公司 一般单位

230 乳源瑶族自治县佳兴酒店 一般单位

231 乳源瑶族自治县气象局 一般单位

232 乳源瑶族自治县金禧小学 一般单位

233 乳源瑶族自治县壹心托管服务中心 九小场所

234 乳源瑶族自治县啟航棋牌室 九小场所

235 乳源瑶族自治县发之源美发店 九小场所

236 乳源瑶族自治县聚乐饭店 九小场所

237 乳源瑶族自治县英东超市 九小场所

— 12 —

238 乳源瑶族自治县兴旺门业店 九小场所

239 乳源瑶族自治县恒丰装修店 九小场所

240 乳源瑶族自治县好舒服床垫棉胎加工店 九小场所

韶关市消防救援支队

2023年 5月 31日